## REPORTER

## Deddy Surbakti Pisaulima, SE dan Kalbarita Penerima Mandat P3AD Kabupaten Asahan dari Ketua DPD P3AD Sumatera Utara

**Edward Banjarnahor - ASAHAN.REPORTER.CO.ID** 

Nov 29, 2023 - 19:22



ASAHAN - Deddy Surbakti Pisaulima, SE dan Kalbarita penerima mandat calon Ketua dan calon Sekretaris Dewan Pimpinan Cabang (DPC) Persatuan Putra Putri Angkatan Darat (P3AD) Kabupaten Asahan yang langsung diserahkan Ketua Dewan Pimpinan Daerah (DPD) Persatuan Putra Putri Angkatan Darat (P3AD) Provinsi Sumatera Utara, Ir. H. Sahnan Solin, MM, M.IT, CQA, CMA pada Rabu, (29/11/2023) di Kantor DPD Persatuan Putra Putri Angkatan Darat (P3AD) Provinsi Sumatera Utara Jl. Biduk No. 77 Kelurahan Kesawan, Kota Medan, Sumatera Utara.

Sebelum penyerahan mandat, Ketua DPD Persatuan Putra Putri Angkatan Darat (P3AD) Provinsi Sumatera Utara mengatakan bahwa Sekretaris DPD Persatuan

Putra Putri Angkatan Darat (P3AD) Sumatera Utara, Iskandar Marpaung tidak dapat hadir dalam penyerahan mandat karena sedang mengikuti acara pengebumian di Pagurawan, Kabupaten Batubara, sehingga Ketua didampingi Wakil Ketua 2 DPD P3AD Prov Sumatera Utara, Ridwan Nasution.



Usai penyerahan mandat, Ketua DPD Persatuan Putra Putri Angkatan Darat (P3AD) Provinsi Sumatera Utara, Ir. H. Sahnan Solin, MM, M.IT, CQA, CMA didampingi Wakil Ketua 2 DPD P3AD Sumatera Utara, Ridwan Nasution mengatakan, "Terima kasih kami ucapkan kepada rombongan penerima mandat Asahan P3AD dan untuk diketahui bahwa P3AD sudah terbentuk di Provinsi Sumatera Utara berdasarkan SK No. 017 DPP 2023 yang langsung ditandatangani ketua umum H. Isfan Fajar Satrio, MM dan Sekjend Ikke Lucky Andari, SH."

Ditambahkanya, "Perlu kami sampaikan kepada penerima mandat bahwa P3AD adalah merupakan bagian dari keluarga besar TNI Angkatan Darat yang legalitas kita jelas di NKRI ini, jadi kami berharap penerima mandat agar terus mengembangkan serta mengibarkan panji-panji P3AD di Kabupaten Asahan. Saya kira itu yang bisa kami sampaikan, saya sebagai Ketua P3AD di Provinsi Sumatera Utara mengucapkan terima kasih."

Masih di tempat yang sama, penerima mandat yang juga calon ketua DPC Persatuan Putra Putri Angkatan Darat Kabupaten Asahan, Deddy Surbakti Pisaulima, SE didampingi Kalbarita, Rommy Surbakti, Untung dan Edward Banjarnahor usai menerima mandat dari Ketua DPD Persatuan Putra Putri Angkatan Darat Sumatera Utara kepada awak media ini mengatakan, "

terima kasih kepada ketua DPD P3AD (Persatuan Putra Putri Angkatan Darat) Provinsi Sumatera Utara yang telah mengundang kami selaku anakanak tentara baik pensiun maupun yang masih aktif untuk datang langsung ke Kantor DPD P3AD (Persatuan Putra Putri Angkatan Darat) Provinsi Sumatera Utara untuk mendapatkan surat mandat dalam rangka pembentukan kepengurusan DPC P3AD Kabupaten Asahan



Lanjutnya, "Jadi sekali lagi kami mengucapkan terima kasih kepada jajaran kepengurusan P3AD di Provinsi Sumatera Utara, kedepannya kami berharap terus semoga pembentukan kepengurusan P3AD Kabupaten Asahan bisa terlaksana dengan baik, bagus dan ke depannya juga kita bisa mensejahterakan atau meningkatkan SDM anggota-anggota P3AD yaitu anggota-anggota anak-anak Tentara baik yang pensiun maupun yang masih aktif."

Pada kesempatan tersebut Deddy juga mengatakan, "Mohon dukungan doa, mohon bantuan dari kepengurusan P3AD Provinsi Sumatera Utara dan teman-teman yang nanti akan menduduki kepengurusan P3AD Kabupaten Asahan dan bagi putra putri TNI-AD yang pensiun maupun yang masih aktif yang berdomisili di Kabupaten Asahan silahkan bergabung, kita siap menerimanya." Edward Banjarnahor

"